
Pos

ESTREANTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

FORÇA LIVRE NACIONAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

18
25
1
51
21
338
478
302
41
78
512
4
17
397
29
11
40
8

358
28
35
426
737
738

32
609
277
126
217
64
69
14
127
2

978

Name

PAULO CESAR KAPP
ANILTON XIMENEZ
ALEX DE LARA
ANDRé TREVIZAN
VINICIUS SAVIO CORDEIRO
PATRICK DELAZERI
JOSUE MINOSSO
PATRICK B. CEZARIO
GUSTAVO ANDRADE PEGORARO
JAIRO CELIO VICENTE PINTO
VALTER DO CARMO FELIX
GIOVANNI DIEGO UKAN
JHONATAN WILIAN VONS VONSOVICZ
HIGOR STIVAL
EDUARDO CARLOTO
RAFAEL CAPOIA
THIAGO GRATÃO
GABRIEL STORI
JEAN FERNANDES PINHEIRO
EMERSON STRAPAçAO
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
CELIO KUPKA
MAYKON WILIAN
FERNANDO DIONATAN

LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
ARNALDO SOUZA DE LARA
GUILHERME ROBERTO DA SILVA
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIOR
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA
RAFAEL OLBRE
LUCIANO FRANCISCO
MATHEUS MOCELIN
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

5

5

3

3

2

1

1

1

0

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Total Tm

55:28.395

57:06.480

57:19.290

58:01.543

58:02.914

58:47.609

59:39.643

1:00:07.595

1:00:35.673

55:15.156

55:30.132

55:39.004

56:36.326

56:54.970

56:56.978

38:19.332

42:43.469

26:52.668

33:36.726

20:48.236

14:28.138

17:07.021

40:03.336

8:12.168

54:54.982

55:50.641

57:35.677

58:34.268

58:35.575

58:50.062

59:52.466

1:00:06.727

55:17.364

55:51.328

57:16.841

Best Tm

4:56.914

5:13.056

5:10.813

5:22.288

5:10.459

5:18.023

5:21.520

5:27.701

5:34.845

5:36.897

5:27.630

5:33.402

5:44.577

5:48.208

5:50.516

5:42.550

5:48.943

5:48.838

7:23.971

5:42.684

5:43.445

7:12.179

30:36.686

-.---

4:48.380

4:56.962

5:00.910

5:07.664

5:06.489

5:05.437

5:16.861

5:17.375

5:19.926

5:13.978

5:25.781

In Lap

1
9
7
2
2
3
2
3
4
8
4
8
6
1
2
2
1
2
2
1
1
1
1
0

1
1
8
1
1
10
7
3
6
1
3

Patrocínio

AREAL DURAU
PROTORK, SUL BRASIL, CRUZETA, WILLY
GRAXINHA LATARIA E PINTUTA

BODE MOTORS
LANCHONETE CRISTAL
CECILIA AUTO PEçAS E MECANICA
CEZARIO & CIA
GRIFFT GRÁFICOS R2
PROTORK JARVA IMPORT

TAXI DO SARRAFINHO
MADEIREIRA VONSOVICZ

BODEMOTORS
VELEIRO VEICULOS AMENDOAS CROSS
OFICINA GRATON/MOTOR JAN

LILI PIZZARIA
OFCN AMENDOIN
FEDALTO/BOX 79/BODE MOTORS
BLACKMACHINE // MAX COMPANY
TRANSMAI TRANSPORTES / SIGMA TRANSPORTES
TRANSMAI TRANSPORTES - ACADEMIA IMPACTO

BODE MOTORS / RETMETAL / JUNIOR AUDIO CAR
FEIJãO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ULTRAGAZ CONTENDA
5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO
PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR
PIZZARIA IDEAL-BODE MOTORS-MANZATTI MOTOS
100
BASICO MOTOS
.
CRIOS INDUSTRIAL LTDA
DECORSUL
PRO TORK / STEDILECAR / DASH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+55.659

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

4:48.380

Best Spd

-

Best Lap by
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Pos

12

13

14

15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

No.

53
123
62
78
200
182
736
199
4

Name

JEFERSON WOJVOC
JULIANO GONÇALVES
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
MAURICIO CESAR CORREA
GERSON PORTES DE FRANçA
ANDREI TRAMONTIN
VINICIUS LIMA
LUIZ GUSTAVO BONE
ADRIANO GONCALVES

Laps

9

9

9

8

8

5

5

4

2

Total Tm

57:57.303

59:14.154

1:00:38.496

56:26.870

47:59.030

39:45.811

41:03.546

29:00.480

19:03.649

Best Tm

5:33.344

5:34.735

5:56.293

5:57.893

5:24.011

5:59.416

5:53.860

5:11.545

6:09.548

In Lap

3
3
7
1
1
1
1
3
1

Patrocínio

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
PRO TORK / JARVA IMPORTS
ARNALDO FILMS E BODE MOTOS
TANKSPAR/CARGOPAR/REBOCAR/GRAXINHA LATARIA E PINTU
TRANSEDY TRANSPORTES
BODE MOTORS / MARCIO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+55.659

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

4:48.380

Best Spd

-

Best Lap by
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Pos

ATE 150CC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DNF

DNF

NACIONAL 230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

No.

101
7

175
19
4

40
2

735
49
17
14

609
217
199
69
9

14
126
64

123
53
74
78

277
738
49
39
22

978
737
28

196
11

Name

GABRIEL GANASSOLI
ADEMIR GRATON
FABIO CASTILHO
GASPAR JOAO DE MATOS MATOS
KARINA MENEGUSSO
CLAUDEMIR GRATãO
HENRIQUE LAPOLA
VINICIUS LIMA
CAMILA CHRISTIE LOPES DOS SANTOS
ZAQUEL DOS SANTOS
THOMAS  LEONEL

LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
LUIZ GUSTAVO BONE
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA
RAFAEL BRUZAMOLIN
RAFAEL OLBRE
GUILHERME ROBERTO DA SILVA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIOR
JULIANO GONÇALVES
JEFERSON WOJVOC
MAURICIO CAVICCHIOLLI
RODRIGO AVES MORAES
ARNALDO SOUZA DE LARA
FERNANDO DIONATAN
ELíDIO SéRGIO CIONECKI BUDZIACKI
JOAO GUTIERREZ
MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI
RICARDO RIBEIRO BATISTA
MAYKON WILIAN
EMERSON STRAPAçAO
HEITOR CARLOTO
RAFAEL CAPOIA

Laps

10

10

9

9

9

9

8

8

8

4

3

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

8

7

5

4

4

4

2

0

Total Tm

1:00:26.303

1:01:19.036

56:36.102

58:11.006

59:03.821

59:50.773

57:02.458

59:05.380

1:03:06.779

38:23.210

28:03.267

56:19.918

57:28.254

58:02.376

58:17.852

59:15.765

59:22.706

59:43.498

1:00:20.365

57:22.951

57:33.520

59:41.259

59:45.624

1:00:38.584

59:28.317

59:34.619

59:01.255

35:02.040

26:53.699

33:52.947

35:26.612

23:11.067

5:44.879

Best Tm

5:03.992

4:58.452

5:04.937

5:19.119

5:25.073

5:27.641

5:40.809

5:37.383

5:49.552

5:58.311

6:05.079

4:57.828

4:59.808

5:09.939

5:07.611

5:10.979

5:11.728

5:02.582

5:06.630

5:32.453

5:31.460

5:28.640

5:41.003

5:39.163

4:57.306

5:26.672

6:51.154

5:02.991

5:15.946

5:52.000

5:52.526

7:07.980

-.---

In Lap

8
6
6
3
8
2
2
1
2
1
2

1
1
8
6
5
2
5
9
3
2
3
6
2
4
3
7
4
1
2
2
2
0

Patrocínio

JUNIOR AUDIO CAR / MANZATTI RACING
OFICINA GRATON
RECERADORA CURITIBA
GM MATOS
GRIFFT GRáFICOS R2
OFICINA GRATON
ADRENALINA MX 5INCO FACTORY FOX
TRANSEDY TRANSPORTES
GM MOTOS

AION JEANS, SERGINHO SUSPENSOES, BANCO WOLKSWAGEN,

FEIJãO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ULTRAGAZ CONTENDA
PIZZARIA IDEAL-BODE MOTORS-MANZATTI MOTOS
BODE MOTORS / MARCIO MOTOS
BASICO MOTOS

.
PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR
100

SUPERMERCADOS SãO VICENTE/220V ENERGY DRINK/ARENA

5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO
TRANSMAI TRANSPORTES - ACADEMIA IMPACTO
DANGO LEONARDI / ACADEMIA FORçA LIVRE / SUZUKI MOT

PRO TORK / STEDILECAR / DASH
TRANSMAI TRANSPORTES / SIGMA TRANSPORTES
OFCN AMENDOIN
BODE MOTORS, MARCIO MOTOS
VELEIRO VEICULOS AMENDOAS CROSS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:08.336

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

4:57.306

Best Spd

-

Best Lap by

[738] FERNANDO DIONATAN
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Pos

XC1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DNF

XC2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

788

1

844

455

157

983

43

36

478

800

1

844

111

108

10

127

157

909

36

41

712

Name

PAULO STEDILE

LOANDRO ANTON

FELIPE WERMUTH

EDINEI BUENO

ALEXANDRO DE LARA

WESLEY FARIA

LUIZ ANTONIO TOALDO

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

JOSUE MINOSSO

ALENCAR KREFTA

LOANDRO ANTON

FELIPE WERMUTH

LEONARDO RIBEIRO FERRERO

RAFAEL TOALDO

GUSTAVO OLIVEIRA

PAULO ROBERTO MARTINS

ALEXANDRO DE LARA

LEONARDO CASSAROTTI

MARCELO JOSE DE ALMEIDA

SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA

VITOR MAZON DE SOUZA

Laps

18

18

18

17

17

16

15

15

15

16

18

18

18

17

17

17

17

17

15

15

13

Total Tm

1:29:28.546

1:31:01.246

1:31:43.968

1:30:44.354

1:31:03.447

1:30:24.187

1:30:42.618

1:32:29.880

1:33:49.515

1:27:59.163

1:31:01.247

1:31:43.970

1:33:52.950

1:29:43.631

1:29:59.001

1:30:47.308

1:31:03.445

1:33:23.314

1:32:29.914

1:36:37.583

1:30:59.587

Best Tm

4:28.729

4:35.469

4:34.549

4:52.789

4:48.258

5:03.654

4:56.535

5:25.198

5:25.553

4:56.289

4:35.466

4:34.552

4:45.627

4:45.849

4:41.889

4:54.425

4:48.258

4:58.857

5:25.200

5:18.415

5:25.817

In Lap

1

1

9

9

10

12

2

3

2

14

1

9

10

1

3

16

10

14

3

2

3

Patrocínio

PROTORK/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH/

GAUER DO BRASIL/NQI POWER, R2, MR PRO, ANTON TECH,

ANTON MOTOS, LEZMA RACING

SUPERMERCADO BUENO 5INCO

CROZETTA,DASH,PROTORK,GRAXASTOPCAR

AREFORMIX

R2

CECILIA AUTO PEçAS E MECANICA

PROTORK R2 ORMA DASH

JARVA / BEL PARTS / AUERA AUARA BAR

R2 / GRIFFT RACING

DETROIT SERVICE

R2 SPORTS, GRIFT, MM RACING

CROZETTA,DASH,PROTORK,GRAXASTOPCAR

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

SALAO BELEZA EM DESTAQUE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:32.700

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

4:28.729

Best Spd

-

Best Lap by

[788] PAULO STEDILE
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Pos

XC3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DNF

XC4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DNF

No.

800

702

32

144

34

43

222

33

78

28

297

10

5

34

11

43

33

1

19

501

3

62

8

15

Name

ALENCAR KREFTA

THELL ADUR

ALEXANDRO LEONEL

CARLOS AMARILDO JACOMASSO

ANTONIO BERROCAL

LUIZ ANTONIO TOALDO

FABIO TULIO

JOSE FERLINI

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

EMERSON STRAPAçAO

TONY JACHTCHECHEN

VANDIR FRACARO

MOACIR DURAU

ANTONIO BERROCAL

LAURO VONSOVICZ

LUIZ ANTONIO TOALDO

JOSE FERLINI

JOSE LUIZ TORRES

GASPAR JOAO DE MATOS MATOS

GIOVANI VALENTE

AMILTON SILVA DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

CLAUDIO PEDRO DE LIMA

ERICO HONORIO NETO

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

12

11

11

10

10

13

13

13

12

12

12

12

11

11

11

2

Total Tm

1:08:22.039

1:08:44.646

1:09:39.812

1:11:47.438

1:12:35.874

1:12:44.168

1:10:08.404

1:10:17.672

1:11:37.202

1:10:39.034

1:12:20.468

1:09:17.322

58:06.597

1:12:35.874

1:12:41.169

1:12:44.168

1:10:17.673

1:11:20.728

1:12:43.311

1:13:29.051

1:09:57.198

1:10:59.878

1:13:50.788

18:37.748

Best Tm

4:44.506

4:44.015

4:43.105

4:56.551

4:56.227

4:56.214

5:07.590

5:05.182

5:22.964

5:38.006

5:44.459

6:01.581

5:01.764

4:56.225

4:58.794

4:56.214

5:05.184

5:13.619

5:21.580

5:28.070

5:37.041

5:43.111

5:39.824

5:34.248

In Lap

6

1

1

10

5

11

2

1

4

7

2

1

2

5

11

11

1

11

8

5

2

3

6

1

Patrocínio

PROTORK R2 ORMA DASH

---

AION JEANS, SERGINHO SUSPENSOES, BANCO WOLKSWAGEN,

LINCOLN JOIAS

R2

PROTORK JARVA IMPORT

OFCN AMENDOIN

CHENCHEN AUTO VIDROS

GRUPO MARLURE LTDA

MADEIREIRA VONSOVICZ

R2

COUROCENTER,ADRENALINAMX

GM MATOS

BAR DO TOCHA

HINOR AUTO FALANTES

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

MOTORSJAN VEICULOS/OFICINA GRATON

ANGELO HONORIO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+22.607

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

4:43.105

Best Spd

-

Best Lap by

[32] ALEXANDRO LEONEL
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